ТИЛИЧЕТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2012г.                                     п.Тиличеть                                        № 29-63
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Тиличетский

сельсовет Нижнеингашского района

Красноярского края
             В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Устава Тиличетского сельсовета и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Тиличетский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, Тиличетский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Тиличетский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

      - Тисиневич Марину Олеговну, 1977 года рождения, образование

         высшее, заместитель директора МБОУ «Тиличетская СОШ»,
         выдвинутую общим собранием трудового коллектива МБОУ

         «Тиличетская СОШ»;

      - Полоскову Марину Николаевну, 1972 года рождения, образование

        среднее, библиотекаря Тиличетской сельской библиотеки,

        выдвинутую общим собранием избирателей Тиличетского

        сельсовета;

      - Швебель Ирину Викторовну, 1972 года рождения, образование

        среднее специальное, воспитатель группы продленного дня МБОУ

         «Тиличетская СОШ» выдвинутую общим собранием трудового

        коллектива МБОУ «Тиличетская СОШ»;

      - Воронцову Ольгу Ивановну, 1970 года рождения, образование

         среднее, временно не работающую, выдвинутую общим собранием

         избирателей Тиличетского сельсовета;

      - Федорову Светлану Витальевну, 1960 года рождения, образование

         среднее специальное, сторожа водокачки Тиличетского сельсовета,

         выдвинутую общим собранием избирателей Тиличетского

         сельсовета;

      - Тетерятникову Татьяну Борисовну, 1955 года рождения, образование

         среднее техническое, директора МКУК «ЦКС Тиличетского

         сельсовета», выдвинутую общим собранием избирателей
         Тиличетского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике» администрации Тиличетского сельсовета.
Глава Тиличетского сельсовета                                            В.А.Шемет